3AKYCKHA

TAPTAP U3 FOBSIOMHbI C TPIO®ESIbHbIM ANONN
TAPTAP U3 JTOCOCS C NIOPE N3 BAKJTAXXAHOB
KAPMAYY0 U3 STOCOCS C MUCTbSIMU LLMCO
KAPMAY40 13 LLBETHOM KAMYCTbI C TPIO®ENEM
JTIOCOCb CITABOCOSEHbIN C XPEHOM
BPYCKETTA C CE/lbablO U JTYKOM

ACCOPTU CONEHUN

BUTESINO TOHHATO

NMEPEL PAMUPO TOHHATO

200r

160r

107r

130r

145r

10r

3151

170r

180r

2500#P

1500 P

1100 P

750 P

850 P

450 P

950 P

1100 P

750 P



CAJIATDI

CANAT C BAKJTA)XXAHOM U BPbIH30M

CAJAT CO CBEKJTON U KO3bUM CbIPOM
PYKKOJ1A C OBXXAPEHHbIM KPEBETKAMU
CANAT C KPABOM, 916JTOKOM U CEJIbAIEPEEM

CANAT C MEPENENKOW U BENbIMU FPUBAMU

OBOLLIHOW CAJAT:

C ONfTIMBKOBbIM MACJIOM

C FOPYUYHOW 3AMPABKOM
CO CMETAHOM

CANAT U3 TOBAONHbI CO CTEKNTAHHON
NATLLON

MUKC CAJAT
C OBXXAPEHHOW PYLLUEN U CTPAYATESNION

250r

1351

230r

170r

230r

260r

240r

170r

400 P

750 P

1950 £

2200¥

1900 P

850 P

1650 £

750 P



MACTA

TAJTIbOJNNTMHU C TPIO®ESIEM

NIMHIBUHU C LYKUHU U KPEBETKAMUA

NIMHIBUHU CTOMNOOPAMMU,
BA3UITMKOM U CTPAYATENNION

OPEKbETTE KAYO 3 NENE C KPEBETKAMU
NMEHHE APPABDBYTA

OETTYYUHU C BEJTIbIMU TPUBAMU

OETTYYNHU CJTOCOCEM U BPOKKOJTA
B CJINBOYHOM COYCE

CNAreTTM AlIMO-0OJTNO
PU3OTTO CIrPUBAMU
PU3OTTO C TPIO®EJIEM U NAPMESAHOM

CNAreTT C OBOLLAMUA

200r

280r

260r

260r

2451

250r

300r

270r

230r

220r

430r

1500 P

950 P

650 P

1600 P

750 P

1200¥P

1400 P

550 P

1850 P

1400 P

750 P



FOPAYUE SAKYCKU

KPEBETKU TEMMYPA C TPIO®EJIbHbIM AONU
XXAPEHHbIE APTULLOKU C KAJIbMAPAMUA

BAKJTAXXAH NMAPMUOXAHO

CKOTTATO U3 TYHLUA C NMIOPE N3 BAKJTAXKAHOB
N COYCOM NMYTAHECKA

OPUTTO MUCTO

cyn

KPEM-CYn C TbIKBOW 1 KPEBETKOW
KYPWHbIV BYNbOH C TOPTE/JTUHA
TOM §IM

PAMEH C roBSiANHON

BOPLL C rOBIAMHOM

190/40r

150r

220r

230r

230/40r

260r

320r

500r

275t

300r

950 P

1950 P

850 P

1050 P

1850 P

650 P

450 P

950 P

1500 P

750 P



FOPAYUE BJTIOOA

MEPEMENKA KAPAATE C TPIO®EJIbHbIM COYCOM

YTUHAS HOXKA C NMIOPE N3 MACTEPHAKA
1 BUHHbIM COYCOM

XXAPEHbI LbIMJIEHOK HA FrPUIE C TPABAMU

MEYEHDb NO-BEHELUMAHCKHW
C KAPTO®EJIbHbIM MIOPE

KYPUHDIE KOTJIETbl C KAPTO®EJIbHbIM MIOPE

NMOXAPCKUE KOTJIETbl U3 rOBAAUHDI

PbIBHbIE KOTNETbI C KANTOHATON
No-CULUMNIUINCKU

XXAPEHAS JIAMLLA C rOoB4ONHON

YXAPEHbIN PUC C KPEBETKOW
B ABUATCKOM CTUJE

CUBAC HA I'PUNE C UMBUPEM U JTYKOM MOPEN

NOCOCb C PEHXEJIEM U COYCOM
13 BENTOIro BUHA

TAJTbSITA U3 FOBS)XbEN BbIPE3SKU
C TPIO®EJSIbHbIM COYCOM U PYKKONOW

230/40r

330r

1wt

200r

200r

230r

250r

230r

260r

245r

300r

220r

2300¥

13509

1600 P

1300 P

650 P

750 P

1950

12509

1200 P

3300#P

2100 P

4300¥P



FTAPHAPDI

KAPTO®EJIbHOE MIOPE

LWNMMHAT CHECHOKOM

BPOKKOJIN XXAPEHAY

PUC XACMUH C BOJTTAPCKUM NEPLIEM
KAPTO®EJ1b ®PU

KAMOHATA OBOLLIHAS

OECEPT

TUPAMUCY «PECTOPATO»
MOKEHbBIN YN3KENK
MEOOBUK

LLOKONAOHbIA ®OHOAH

150r

100r

100r

110r

200r

120r

80r

170r

130r

90/40r

250 P

550 P

750 P

180 P

250 P

650 P

400 P

600 P

400 P

550 P



