

## ЗАКУСКИ

<b>ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ</b>	200 г	2 500 ₽
<b>ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ С ПЮРЕ ИЗ БАКЛАЖАНОВ</b>	160 г	1 500 ₽
<b>КАРПАЧЧО ИЗ ЛОСОСЯ С ЛИСТЬЯМИ ШИСО</b>	107 г	1 100 ₽
<b>КАРПАЧЧО ИЗ ЦВЕТНОЙ КАПУСТЫ С ТРЮФЕЛЕМ</b>	130 г	750 ₽
<b>ЛОСОСЬ СЛАБОСОЛЕННЫЙ С ХРЕНОМ</b>	145 г	850 ₽
<b>БРУСКЕТТА С СЕЛЬДЬЮ И ЛУКОМ</b>	110 г	450 ₽
<b>АССОРТИ СОЛЕНИЙ</b>	315 г	950 ₽
<b>ВИТЕЛЛО ТОННАТО</b>	170 г	1 100 ₽
<b>ПЕРЕЦ РАМИРО ТОННАТО</b>	180 г	750 ₽

## САЛАТЫ

<b>САЛАТ С БАКЛАЖАНОМ И БРЫНЗОЙ</b>	250 г	400 ₹
<b>САЛАТ СО СВЕКЛОЙ И КОЗЬИМ СЫРОМ</b>	135 г	750 ₹
<b>РУККОЛА С ОБЖАРЕННЫМИ КРЕВЕТКАМИ</b>	230 г	1 950 ₹
<b>САЛАТ С КРАБОМ, ЯБЛОКОМ И СЕЛЬДЕРЕЕМ</b>	170 г	2 200 ₹
<b>САЛАТ С ПЕРЕПЁЛКОЙ И БЕЛЫМИ ГРИБАМИ</b>	230 г	1 900 ₹
<b>ОВОЩНОЙ САЛАТ: С ОЛИВКОВЫМ МАСЛОМ С ГОРЧИЧНОЙ ЗАПРАВКОЙ СО СМЕТАНОЙ</b>	250 г	850 ₹
<b>САЛАТ ИЗ ГОВЯДИНЫ СО СТЕКЛЯННОЙ ЛАПШОЙ</b>	240 г	1 550 ₹
<b>МИКС САЛАТ С ОБЖАРЕННОЙ ГРУШЕЙ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ</b>	170 г	750 ₹

## ПАСТА

ТАЛЬОЛИНИ С ТРЮФЕЛЕМ	200 г	1 500 ₹
ЛИНГВИНИ С ЦУКИНИ И КРЕВЕТКАМИ	280 г	950 ₹
ЛИНГВИНИ С ПОМИДОРАМИ, БАЗИЛИКОМ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	260 г	650 ₹
ОРЕКЬЕТТЕ КАЧО Э ПЕПЕ С КРЕВЕТКАМИ	250 г	1 600 ₹
ПЕННЕ АРРАБЬЯТА	245 г	750 ₹
ФЕТТУЧИНИ С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	250 г	1 200 ₹
ФЕТТУЧИНИ С ЛОСОСЕМ И БРОККОЛИ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ	300 г	1 400 ₹
СПАГЕТТИ АЛИО-ОЛИО	270 г	550 ₹
РИЗОТТО С ГРИБАМИ	230 г	1 850 ₹
РИЗОТТО С ТРЮФЕЛЕМ И ПАРМЕЗАНОМ	220 г	1 400 ₹
СПАГЕТТИ С ОВОЩАМИ	430 г	750 ₹

## ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА С ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ	190/40 г	950 ₺
ЖАРЕННЫЕ АРТИШОКИ С КАЛЬМАРАМИ	150 г	1 950 ₺
БАКЛАЖАН ПАРМИДЖАНО	220 г	850 ₺
СКОТТАТО ИЗ ТУНЦА С ПЮРЕ ИЗ БАКЛАЖАНОВ И СОУСОМ ПУТАНЕСКА	230 г	1 050 ₺
ФРИТТО МИСТО	230/40 г	1 850 ₺

## СУП

КРЕМ-СУП С ТЫКВОЙ И КРЕВЕТКОЙ	260 г	650 ₺
КУРИНЫЙ БУЛЬОН С ТОРТЕЛЛИНИ	320 г	450 ₺
ТОМ ЯМ	500 г	950 ₺
РАМЕН С ГОВЯДИНОЙ	275 г	1 500 ₺
БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ	300 г	750 ₺

## ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

<b>ПЕРЕПЕЛКА КАРААГЕ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ</b>	230/40 г	2 300 ₽
<b>УТИНАЯ НОЖКА С ПЮРЕ ИЗ ПАСТЕРНАКА И ВИННЫМ СОУСОМ</b>	330 г	1 350 ₽
<b>ЖАРЕНый ЦЫПЛЕНОК НА ГРИЛЕ С ТРАВАМИ</b>	1 шт	1 600 ₽
<b>ПЕЧЕНЬ ПО-ВЕНЕЦИАНСКИ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ</b>	200 г	1 300 ₽
<b>КУРИНЫЕ КОТЛЕТЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ</b>	200 г	650 ₽
<b>ПОЖАРСКИЕ КОТЛЕТЫ ИЗ ГОВЯДИНЫ</b>	230 г	750 ₽
<b>РЫБНЫЕ КОТЛЕТЫ С КАПОНАТОЙ ПО-СИЦИЛИЙСКИ</b>	250 г	1 950 ₽
<b>ЖАРЕНАЯ ЛАПША С ГОВЯДИНОЙ</b>	230 г	1 250 ₽
<b>ЖАРЕНый РИС С КРЕВЕТКОЙ В АЗИАТСКОМ СТИЛЕ</b>	250 г	1 200 ₽
<b>СИБАС НА ГРИЛЕ С ИМБИРЕМ И ЛУКОМ ПОРЕЙ</b>	245 г	3 300 ₽
<b>ЛОСОСЬ С ФЕНХЕЛЕМ И СОУСОМ ИЗ БЕЛОГО ВИНА</b>	300 г	2 100 ₽
<b>ТАЛЬЯТА ИЗ ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКИ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ И РУККОЛОЙ</b>	220 г	4 300 ₽

## ГАРНИРЫ

<b>КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ</b>	150 г	250 ₺
<b>ШПИНАТ С ЧЕСНОКОМ</b>	100 г	550 ₺
<b>БРОККОЛИ ЖАРЕНАЯ</b>	100 г	750 ₺
<b>РИС ЖАСМИН С БОЛГАРСКИМ ПЕРЦЕМ</b>	110 г	180 ₺
<b>КАРТОФЕЛЬ ФРИ</b>	200 г	250 ₺
<b>КАПОНАТА ОВОЩНАЯ</b>	120 г	650 ₺

## ДЕСЕРТ

<b>ТИРАМИСУ «РЕСТОРАТО»</b>	80 г	400 ₺
<b>ЖЖЕНЬИ ЧИЗКЕЙК</b>	170 г	600 ₺
<b>МЕДОВИК</b>	130 г	400 ₺
<b>ШОКОЛАДНЫЙ ФОНДАН</b>	90/40 г	550 ₺